
UCHWAŁA NR XLII/491/14
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2014 r.

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje :  W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r nr XXXIX/444/2013 Rady 
Miejskiej w Dębicy z dnia 20 grudnia 2013r  wprowadza się następujące zmiany :

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2014r o łączną kwotę 59.207 zł, dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r”, w tym:

a) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę  252.608 zł

b) Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  350.386 zł

c) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  38.571 zł

2. Zmiany opisane w ust.1 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014r o kwotę 460.518 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r” , w tym :

1) zmniejsza  się wydatki bieżące  o kwotę  135.177 zł,

2) zwiększa   się wydatki bieżące  o kwotę  407.649 zł,

3) zmniejsza  się wydatki majątkowe  o kwotę  311.916 zł,

4) zwiększa   się wydatki majątkowe  o kwotę  499.962 zł.

4. Zmiany opisane w ust.3 przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2014r”  stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W  „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2014r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. W  „Tabeli Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany jak
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2014r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

8.  W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych” wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu miasta na 2014r o kwotę 519.725 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 519.725 zł. Określa się planowany deficyt budżetu 
na 2014r w kwocie 1.177.725 zł.

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 1



3. Źródłem  sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.177.725 zł, spłat wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz zobowiązań z tytułu emisji obligacji w wysokości
5.842.000 zł, będą przychody budżetu z tytułu planowanego kredytu bankowego w kwocie 6.500.000 zł oraz wolne 
środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 519.725 zł.

§ 3. Budżet miasta na 2014r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem  133.976.717 zł, w tym :

-  dochody bieżące  124.088.743 zł,

-  dochody majątkowe  9.887.974 zł,

2. Wydatki budżetu miasta  ogółem  135.154.442 zł, w tym :

- wydatki bieżące  115.502.188 zł,

- wydatki majątkowe  19.652.254 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie  7.019.725 zł  stanowi :

- kredyt bankowy  6.500.000 zł.

- wolne środki z lat ubiegłych      519.725 zł

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.842.000 zł obejmują :

- spłatę rat pożyczek  172.000 zł,

- spłatę rat kredytów  3.170.000 zł,

- wykup obligacji serii L  2.500.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLII/491 /2014
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia  22 maja  2014r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0 252 608

0 237 285

75095 0 252 608

0 237 285

0 201 692

0 35 593

0 15 323

razem: 0 252 608

0 252 608

600 -350 386 0

60016 -350 386 0

-350 386 0

852 0 38 571

0 38 571

85219 0 38 571

0 38 571

0 38 571

razem: -350 386 38 571

0 38 571

-350 386 291 179

0 291 179

Przewodniczącyący
Rady Miejskiej w Dębicyębicy

Stanisław LeskiStanisław Leski

Ogółem: 134 035 924 133 976 717
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 326 644 6 602 500

majątkowe 10 199 789 9 887 974
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 249 013 5 287 584

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 38 571

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich- śr.UE"Rozw.infr.pom.społ…"

0 38 571

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0 38 571

Ośrodki pomocy społecznej 0 38 571

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)- "Bud.MOP IV"

856 916 506 530

Pomoc społeczna 0 38 571

majątkowe

Transport i łączność 1 586 916 1 236 530

Drogi publiczne gminne 856 916 506 530

bieżące 123 836 135 124 088 743
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 077 631 1 314 916

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich - śr.BP"Partnerstwo DOF…"

91 112 126 705

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego- śr.gmin 
"Partnerstwo DOF…"

0 15 323

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 415 844 700

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich - śr.UE "Partnerstwo DPF…"

516 303 717 995

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 415 844 700

Pozostała działalność 607 415 860 023

3 4 5 8
bieżące

Administracja publiczna 867 832 1 120 440

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2014r
§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 2
do uchwały Nr XLII/491 /2014
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia  22 maja  2014r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 6059000 6059000 9800 6049200 0 0 0 0 0 6239786 6239786
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -311916 -311916
zwiększenie 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6111000 6111000 9800 6101200 0 0 0 0 0 5927870 5927870
przed zmianą 3261400 3261400 0 3261400 0 0 0 0 0 5005786 5005786
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -311916 -311916
zwiększenie 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3313400 3313400 0 3313400 0 0 0 0 0 4693870 4693870
przed zmianą 2270000 2270000 0 2270000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2320000 2320000 0 2320000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 975400 975400 0 975400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 977400 977400 0 977400 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4980786 4980786
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -311916 -311916
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4668870 4668870
przed zmianą 306032 306032 0 306032 0 0 0 0 0 113300 113300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246105 246105
po zmianach 306032 306032 0 306032 0 0 0 0 0 359405 359405
przed zmianą 305592 305592 0 305592 0 0 0 0 0 113300 113300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246105 246105
po zmianach 305592 305592 0 305592 0 0 0 0 0 359405 359405
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113300 113300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246105 246105
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 359405 359405
przed zmianą 8779803 7967454 6788503 1178951 0 294000 518349 0 0 1167493 1167493
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 263649 0 0 0 0 0 263649 0 0 0 0
po zmianach 9043452 7967454 6788503 1178951 0 294000 781998 0 0 1167493 1167493
przed zmianą 518349 0 0 0 0 0 518349 0 0 1072493 1072493
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 263649 0 0 0 0 0 263649 0 0 0 0
po zmianach 781998 0 0 0 0 0 781998 0 0 1072493 1072493
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 201692 0 0 0 0 0 201692 0 0 0 0
po zmianach 201692 0 0 0 0 0 201692 0 0 0 0

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2014r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

600 Transport i łączność

12298786 0 0
-311916 0 0

52000 0 0
12038870 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

8267186 0 0
-311916 0 0

52000 0 0
8007270 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

2270000 0

2320000 0

0
0 0 0

50000 0 0
0

4300
Zakup usług 
pozostałych

975400 0 0
0 0 0

2000 0 0
977400 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4980786 0

4668870 0

0
-311916 0 0

0 0 0
0

700 Gospodarka mieszkaniowa

419332 0 0
0 0 0

246105 0 0
665437 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

418892 0 0
0 0 0

246105 0 0
664997 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

113300 0 0
0 0 0

246105 0 0
359405 0 0

750 Administracja publiczna

9947296 1072493 0
0 0 0

263649 0 0
10210945 1072493 0

75095 Pozostała działalność

1590842 1072493 0
0 0 0

263649 0 0
1854491 1072493 0

4397

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0 0 0
0 0 0

201692 0 0
201692 0 0

Strona 1 z 4

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 61957 0 0 0 0 0 61957 0 0 0 0
po zmianach 61957 0 0 0 0 0 61957 0 0 0 0
przed zmianą 51630368 49416574 43391193 6025381 2061155 152639 0 0 0 733000 733000
zmniejszenie -23875 -3875 0 -3875 -20000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3875 3875
po zmianach 51606493 49412699 43391193 6021506 2041155 152639 0 0 0 736875 736875
przed zmianą 12506138 10600858 9079873 1520985 1885865 19415 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3875 -3875 0 -3875 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3875 3875
po zmianach 12502263 10596983 9079873 1517110 1885865 19415 0 0 0 3875 3875
przed zmianą 108719 108719 0 108719 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2975 -2975 0 -2975 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 105744 105744 0 105744 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3875 3875
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3875 3875
przed zmianą 564744 431015 333100 97915 130645 3084 0 0 0 10000 10000
zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 544744 431015 333100 97915 110645 3084 0 0 0 10000 10000
przed zmianą 130645 0 0 0 130645 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 110645 0 0 0 110645 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23495385 6491452 4431629 2059823 150000 16328552 525381 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 23567385 6563452 4431629 2131823 150000 16328552 525381 0 0 0 0
przed zmianą 1082734 1073275 826699 246576 0 9459 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1154734 1145275 826699 318576 0 9459 0 0 0 0 0
przed zmianą 212358 212358 0 212358 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 284358 284358 0 284358 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2211120 1724360 1630900 93460 5000 481760 0 0 0 165000 165000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 35000 35000
po zmianach 2231120 1724360 1630900 93460 25000 481760 0 0 0 200000 200000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4399

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0 0

61957 0

0
0 0 0

61957 0 0
0

801 Oświata i wychowanie

52363368 0 0
-23875 0 0

3875 0 0
52343368 0 0

80104 Przedszkola 

12506138 0 0
-3875 0 0
3875 0 0

12506138 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

108719 0 0
-2975 0 0

0 0 0
105744 0 0

4240
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek

10000 0 0
-900 0 0

0 0 0
9100 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0
0 0 0

3875 0 0
3875 0 0

80195 Pozostała działalność

574744 0 0
-20000 0 0

0 0 0
554744 0 0

2360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 

130645 0

110645 0

0
-20000 0 0

0 0 0
0

852 Pomoc społeczna

23495385 0 0
0 0 0

72000 0 0
23567385 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1082734 0 0
0 0 0

72000 0 0
1154734 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

212358 0 0
0 0 0

72000 0 0
284358 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2376120 0 0
0 0 0

55000 0 0
2431120 0 0

Strona 2 z 4

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 165000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165000 165000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
przed zmianą 39000 34000 29500 4500 5000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 59000 34000 29500 4500 25000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6185364 6185364 305048 5880316 0 0 0 0 0 5686881 5562881
zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1530 0
po zmianach 6135364 6135364 305048 5830316 0 0 0 0 0 5688411 5562881
przed zmianą 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 574000 450000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1530 0
po zmianach 2800000 2800000 187416 2612584 0 0 0 0 0 575530 450000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124000 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1530 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125530 0
przed zmianą 1022764 1022764 0 1022764 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 972764 972764 0 972764 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1010566 1010566 0 1010566 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 960566 960566 0 960566 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3561500 60500 0 60500 3486000 15000 0 0 0 4557718 4557718
zmniejszenie -61302 0 0 0 -61302 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181302 181302
po zmianach 3500198 60500 0 60500 3424698 15000 0 0 0 4739020 4739020
przed zmianą 1760000 0 0 0 1760000 0 0 0 0 4199118 4199118
zmniejszenie -61302 0 0 0 -61302 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181302 181302
po zmianach 1698698 0 0 0 1698698 0 0 0 0 4380420 4380420
przed zmianą 1760000 0 0 0 1760000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -61302 0 0 0 -61302 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1698698 0 0 0 1698698 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

165000 0 0
0 0 0

35000 0 0
200000 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

165000 0 0
0 0 0

35000 0 0
200000 0 0

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

39000 0 0
0 0 0

20000 0 0
59000 0 0

2360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 

5000 0

25000 0

0
0 0 0

20000 0 0
0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

11872245 2866552 124000
-50000 0 0

1530 0 1530
11823775 2866552 125530

90002 Gospodarka odpadami

3374000 0 124000
0 0 0

1530 0 1530
3375530 0 125530

6010

Wydatki na zakup i 
objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz 

124000 0 124000
0 0 0

1530 0 1530
125530 0 125530

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1022764 0 0
-50000 0 0

0 0 0
972764 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1010566 0

960566 0

0
-50000 0 0

0 0 0
0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

8119218 3213830 0
-61302 0 0
181302 0 0

8239218 3213830 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

5959118 3213830 0
-61302 0 0
181302 0 0

6079118 3213830 0

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

1760000 0 0
-61302 0 0

0 0 0
1698698 0 0

Strona 3 z 4

Z tego

z tego:

w tym:
zakup i objęcie z tego: wydatki na 

programy 
na programy 

z tego:

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181302 181302
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181302 181302
przed zmianą 7059000 6526400 3483142 3043258 505000 27600 0 0 0 619030 619030
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32150 32150
po zmianach 7059000 6526400 3483142 3043258 505000 27600 0 0 0 651180 651180
przed zmianą 6520600 6508000 3483142 3024858 0 12600 0 0 0 619030 619030
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32150 32150
po zmianach 6520600 6508000 3483142 3024858 0 12600 0 0 0 651180 651180
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241300 241300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31850 31850
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273150 273150
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321060 321060
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265 265
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321325 321325
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56670 56670
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 35
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56705 56705
przed zmianą 115229716 87917370 61914914 26002456 6918955 17347661 1043730 0 2002000 19464208 19340208
zmniejszenie -135177 -53875 0 -53875 -81302 0 0 0 0 -311916 -311916
zwiększenie 407649 124000 0 124000 20000 0 263649 0 0 499962 498432
po zmianach 115502188 87987495 61914914 26072581 6857653 17347661 1307379 0 2002000 19652254 19526724

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

6220

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

0 0

181302 0

0
0 0 0

181302 0 0
0

926 Kultura fizyczna

7678030 377730 0
0 0 0

32150 300 0
7710180 378030 0

92601 Obiekty sportowe

7139630 377730 0
0 0 0

32150 300 0
7171780 378030 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

241300 0 0
0 0 0

31850 0 0
273150 0 0

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

321060 321060 0
0 0 0

265 265 0
321325 321325 0

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

56670 56670 0
0 0 0

35 35 0
56705 56705 0

Wydatki razem:

134693924 7530605 124000
-447093 0 0
907611 300 1530

135154442 7530905 125530

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r do uchwały Nr XLII/491 /2014

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia  22 maja  2014r

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana 
600 6 239 786 -311 916

60016 5 005 786 -311 916

6050 4 980 786 -311 916

1 391 916 -311 916

700 113 300 246 105

70005 113 300 246 105

6060 113 300 246 105

0 246 105

801 733 000 3 875

80104 0 3 875

6060 0 3 875

0 3 875

854 165 000 35 000

85404 165 000 35 000

6050 165 000 35 000

165 000 35 000

900 5 686 881 1 530

90002 574 000 1 530

6010 124 000 1 530

124 000 1 530

921 4 557 718 181 302

92109 4 199 118 181 302

6220 0 181 302

0 181 302Zakup projektora cyfrowego do kina "Śnieżka" 181 302

Strona 1 z 2

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 739 020

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 380 420

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

181 302

Gospodarka odpadami 575 530

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

125 530

Objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarowania Odpadami Sp.z o.o. 125 530

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000

Budowa otwartych stref rekreacji dziecięcej na terenie Miasta Dębica 200 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 688 411

Zakup zmywarki 3 875

Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200 000

Oświata i wychowanie 736 875

Przedszkola 3 875

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 875

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 405

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 359 405

Nabycie lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych na Osiedlu 
Matejki w Dębicy

246 105

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 668 870

Budowa Małej Obwodnicy Północnej Miasta Dębicy - etap IV obejmujący 
budowę ul.Północnej

1 080 000

Gospodarka mieszkaniowa 359 405

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2014r
Po zmianie

Transport i ł ączność 5 927 870

Drogi publiczne gminne 4 693 870

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 8



926 619 030 32 150

92601 619 030 32 150

6050 241 300 31 850

241 300 31 850

6057 321 060 265

321 060 265

6059 56 670 35

56 670 35

19 464 208,00 188 046

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Razem 19 652 254

Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 705

Termomodernizacja budynku Domu Sportu i Rehabilitacji w Dębicy 56 705

Termomodernizacja budynku Domu Sportu i Rehabilitacji w Dębicy 273 150

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 325

Termomodernizacja budynku Domu Sportu i Rehabilitacji w Dębicy 321 325

Kultura fizyczna 651 180

Obiekty sportowe 651 180

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 150

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 6  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r Załącznik nr 4

do uchwały Nr XLII/491 /2014

Rady Miejskiej w Dębicy

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW z dnia  22 maja  2014r

I.Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0 15 323

75095 0 15 323

0 15 323

razem: 0 15 323

0 15 323

0 15 323

0 15 323

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 0 15 323

0 15 323

Pozostała działalność 0 15 323

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0 15 323

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0

bieżące 83 000 98 323
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 323

Ogółem: 83 000 98 323

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 10



do uchwały Nr XLII/491 /2014

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 11



Tabela Nr 6  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2014r

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW

I.  Wydatki

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15323 0 0 0 0 0 15323 0 0 0 0
po zmianach 15323 0 0 0 0 0 15323 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15323 0 0 0 0 0 15323 0 0 0 0
po zmianach 15323 0 0 0 0 0 15323 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15323 0 0 0 0 0 15323 0 0 0 0
po zmianach 15323 0 0 0 0 0 15323 0 0 0 0
przed zmianą 83000 40000 13000 27000 43000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15323 0 0 0 0 0 15323 0 0 0 0
po zmianach 98323 40000 13000 27000 43000 0 15323 0 0 0 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

750 Administracja publiczna

0 0 0
0 0 0

15323 0 0
15323 0 0

0 0
0 0 0

15323

4399

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0

75095 Pozostała działalność

0

0
15323 0 0

0 0
15323

15323 0

0

15323 0

0

0

0

0 0

0 0Wydatki razem:

83000 0 0
0

0 0

0
98323 0

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XLII/491 /2014

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia  22 maja  2014r

(w zł)
Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 61 302 181 302

w tym :
1. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 2480 61 302

2. Miejski Ośrodek Kultury w Dębicy 921-92109 6220 181 302

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 20 000 20 000
 PUBLICZNYCH 
w tym :
1. realizacja zadań w zakresie zajęć i konkursów o charakterze edukacyjno- 801-80195 2360 20 000
    wychowawczym, zajęć modelarskich, zajęć edukacjnych z zakresu ochrony przyrody,
    organizacja Akademii Gimnazjalnej,   wsparcie edukacyjne dzieci i młodzieży szkół
    podstawowych i gimnazjów w zakresie zajęć pozalekcyjnych,

2. realizacja zadań w zakresie organizacji letniego wypoczynku dzieci  i młodzieży 854-85412 2360 20 000

 OGÓŁEM 61 302 20 000 201 302

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2014r

Rodzaj dotacji §
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie zmniejszenie zwi ększenie

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XLII/491 /2014

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia  22 maja  2014r

Załącznik nr 2

Dział 801
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf o kwot ę o kwot ę o kwot ę o kwot ę
80104 Przedszkola 1 700 1 700

w tym :

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych 1 700
4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 700

80110 Gimnazja 100 100
w tym :

0920 pozostałe odsetki 100
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100

  Razem 1 800 1 800

Rady Miejskiej w Dębicy

        Stanisław Leski

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO RACHUNKU
 DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2014r

Nazwa
Dochody Wydatki

      Przewodniczący

Id: 78F81A27-35A3-4B45-9D05-8FDB294469BD. Podpisany Strona 14




